



Městský úřad Vrchlabí
Stavební úřad,
Zámek čp. 1, 543 11 Vrchlabí



Tel: 499 405 323
Fax: 499 405 310

E-mail: vondruskovahana@muvrchlabi.cz

Vyřizuje: Vondrušková Hana
Spis.zn.: výst. 3951/2023/Vo
Čj.: MUVR/20199/2023/VONHA
Dne: 24.05.2023

Spolek "Za rozumný rozvoj Krkonoš"
U Josefa 109
530 09 Pardubice-Cihelna

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Stavební úřad Městského úřadu Vrchlabí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), obdržel dne 04.05.2023 žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž žadatelem je:

**Spolek "Za rozumný rozvoj Krkonoš", IČO 012 84 967, U Josefa 109,
530 09 Pardubice-Cihelna, kterého zastupuje Milan Podolec, Na Lánech 428,
533 52 Srch.**

Žádáte informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., formou zaslání:

1) Kopie všech dokumentů vydaných stavebním úřadem v řízení zahájeném opatřením ze dne 03.03.2022, čj.: MUVR/8603/2022/VONHA, podle § 129 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, ve věci odstranění stavby „*Stavba pro rodinnou rekreaci vedené v KN č. ev. 326*“ na st. p. č. 140 v k. ú. Špindlerův Mlýn (dále jen „stavba“).

2) Kopie všech dokumentů, které vlastníci stavby manželé Petra a Ing. Vladimír Schmalzovi zaslali stavebnímu úřadu nebo založili do spisu po zahájení řízení o odstranění stavby a týkaly se předmětu tohoto řízení.

K tomu jako povinný subjekt poskytujeme tuto informaci:

K bodu 1) :

Zdejší stavební úřad uvedené zahájené řízení o odstranění stavby Usnesením ze dne 18.08.2022 přerušil do doby vyřešení předběžné otázky, tj. ukončení řízení o dodatečném povolení stavby. Kopie Usnesení ze dne 18.08.2022 je přiložena.

K bodu 2):

Manželé Petra a Ing. Vladimír Schmalzovi nezaslali stavebnímu úřadu, ani nezaložili do spisu po zahájení řízení o odstranění stavby žádné doklady, které by se týkaly předmětu tohoto řízení tj. o odstranění stavby.

Stavební úřad dnešního dne 24.05.2023 obdržel Vaši stížnost podle § 16a odst. 1 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., kterou zaevidoval pod sp. zn.: výst. 3951/2023/Vo a čj.: MUVR/20227/2023. Vzhledem ke skutečnosti, že jako povinný subjekt sám a zcela vyhověl tím, že poskytnul Vámi požadovanou informaci tímto sdělením, nebude dál postupovat ve smyslu § 16a odst. 5.

Hana Vondrušková
vedoucí stavebního úřadu

Příloha: Usnesení ze dne 18.08.2022

Obdrží:

Milan Podolec, IDDS: 6qdaqm3m, Na Lánech čp. 428, Srch, 533 52 Srch
MěÚ Vrchlabí – tajemník úřadu Ing.Pavel Řehák